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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 69.741,36

 200.258,64

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  216.932,39

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 16.673,75  16.673,75  200.258,64335/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 6.600.000,00

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 1.626.726,52

 4.973.273,48

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.397.426,38

03/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 8.900,95  8.900,95  5.388.525,43255/0-2017             44

03/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.675,66  15.576,61  5.381.849,77256/0-2017             45

03/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 14.413,37  29.989,98  5.367.436,40257/0-2017             43

04/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 364,00  30.353,98  5.367.072,40276/0-2017             01

04/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 910,00  31.263,98  5.366.162,40277/0-2017             42

04/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 910,00  32.173,98  5.365.252,40278/0-2017             43

04/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 303,33  32.477,31  5.364.949,07279/0-2017             45

11/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 606,67  33.083,98  5.364.342,40285/0-2017             01

11/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 910,00  33.993,98  5.363.432,40286/0-2017             42

11/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 910,00  34.903,98  5.362.522,40287/0-2017             43

11/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 303,33  35.207,31  5.362.219,07288/0-2017             45

11/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 968,33  36.175,64  5.361.250,74289/0-2017             60

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 123.889,40  160.065,04  5.237.361,34328/0-2017             01

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 41.647,57  201.712,61  5.195.713,77329/0-2017             33

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.714,76  207.427,37  5.189.999,01330/0-2017             37

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL  2,96  207.430,33  5.189.996,05331/0-2017             99

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 112.367,00  319.797,33  5.077.629,05333/0-2017             60

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 104.355,57  424.152,90  4.973.273,48334/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 700.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 179.514,06

 520.485,94

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  566.754,71

27/04/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 23.800,41  23.800,41  542.954,30336/0-2017             02

27/04/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 22.468,36  46.268,77  520.485,94337/0-2017             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 130.000,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 17.158,78

 112.841,22

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  116.270,31

26/04/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.429,09  3.429,09  112.841,22332/0-2017             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 73.731,56

 726.268,44

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  748.876,98

27/04/2017 110.000 S.E.P.R.E.M  22.608,54  22.608,54  726.268,44338/0-2017             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 20.617,98

 129.382,02

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  134.125,98

03/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  182,46  133.943,52258/0-2017             14

03/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  364,92  133.761,06259/0-2017             14

03/04/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  547,38  133.578,60260/0-2017             14

03/04/2017 110.000 ALEXANDRE VALENTINO FREIRE  182,46  729,84  133.396,14261/0-2017             14

03/04/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  912,30  133.213,68262/0-2017             14

03/04/2017 110.000 EDUARDO DE SOUZA MACHADO  182,46  1.094,76  133.031,22263/0-2017             14

06/04/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  1.277,22  132.848,76282/0-2017             14

06/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.459,68  132.666,30283/0-2017             14

06/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.642,14  132.483,84284/0-2017             14

11/04/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  1.824,60  132.301,38290/0-2017             14

11/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  2.007,06  132.118,92291/0-2017             14

17/04/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  2.189,52  131.936,46294/0-2017             14

17/04/2017 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI MATARAZZO  182,46  2.371,98  131.754,00295/0-2017             14

17/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  2.554,44  131.571,54296/0-2017             14

19/04/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  2.736,90  131.389,08305/0-2017             14

19/04/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.919,36  131.206,62306/0-2017             14

19/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.101,82  131.024,16307/0-2017             14

24/04/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  3.284,28  130.841,70314/0-2017             14

24/04/2017 110.000 NELSON MARTINS LOPES FILHO  182,46  3.466,74  130.659,24315/0-2017             14

24/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.649,20  130.476,78318/0-2017             14

25/04/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  3.831,66  130.294,32322/0-2017             14

25/04/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  4.014,12  130.111,86323/0-2017             14

25/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.196,58  129.929,40324/0-2017             14

26/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.379,04  129.746,94325/0-2017             14

26/04/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.561,50  129.564,48326/0-2017             14

26/04/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.743,96  129.382,02327/0-2017             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 70.857,91

 259.142,09

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  263.548,53

04/04/2017 110.000 GRAFICA & CARIMBOS ATENAS LTDA - ME  80,00  80,00  263.468,53265/0-2017             16

04/04/2017 110.000 PLENS MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA 59,60  139,60  263.408,93266/0-2017             24

04/04/2017 110.000 EUCLIDES JOSÉ MAGGIO  756,90  896,50  262.652,03267/0-2017             50

04/04/2017 110.000 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA  141,80  1.038,30  262.510,23269/0-2017             26

04/04/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 224,70  1.263,00  262.285,53270/0-2017             22

04/04/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  126,90  1.389,90  262.158,63271/0-2017             29

04/04/2017 110.000 ELIANA APARECIDA RIBEIRO DE CAMARGO ITAPETININGA M 409,96  1.799,86  261.748,67273/0-2017             16

04/04/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  39,90  1.839,76  261.708,77274/0-2017             16

06/04/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP-9,00  1.830,76  261.717,77157/0-2017 - 01      24

11/04/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 188,50  2.019,26  261.529,27292/0-2017             24

19/04/2017 110.000 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA -141,80  1.877,46  261.671,07269/0-2017 - 01      26

19/04/2017 110.000 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA  150,80  2.028,26  261.520,27298/0-2017             26

19/04/2017 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 75,00  2.103,26  261.445,27300/0-2017             15

19/04/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 367,75  2.471,01  261.077,52301/0-2017             16

19/04/2017 110.000 LOJA SITHI PAPELARIA LTDA ME  128,80  2.599,81  260.948,72302/0-2017             17

19/04/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  283,00  2.882,81  260.665,72303/0-2017             16

19/04/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  82,80  2.965,61  260.582,92304/0-2017             17

24/04/2017 110.000 ITAPETINTAS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA 66,00  3.031,61  260.516,92308/0-2017             24

24/04/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 19,50  3.051,11  260.497,42309/0-2017             24

24/04/2017 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  234,33  3.285,44  260.263,09310/0-2017             24

24/04/2017 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA SILVA - ME SILVA INSTALAÇ 180,00  3.465,44  260.083,09311/0-2017             24

24/04/2017 110.000 ELETRONICA SANTANA LTDA  819,00  4.284,44  259.264,09316/0-2017             17

24/04/2017 110.000 EUCLIDES JOSÉ MAGGIO  66,00  4.350,44  259.198,09317/0-2017             24

25/04/2017 110.000 LUIZ RICARDO LUCIANO - ME  56,00  4.406,44  259.142,09320/0-2017             26
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 110.000,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 53.527,76

 56.472,24

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  56.472,24

03/04/2017 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUB. LTDA 6.530,95  0,00  56.472,242/3-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  100.000,00
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Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Página: 14/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 459.248,27

 540.751,73

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  611.082,58

